Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt
florenos 7 denarios 11

Stolam percipit sequentem

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Intr[oductione]		17	Annue circiter	1	25
A Matr[imonii] Bened[ictione]		17		1	8
A Sepultura Majori		51		2	33
A Minori Sepultura		17		1	8
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				13	25

Jus Patronatus vendicant Sibi Domini Terrestres, quibus a fundo annuatim Taxa florenorum Rhenensium 2 et denariorum 30 praetereaue Decimam ex omnibus praestat.

Egeret pro Sui Congrua Subsistentia fundo, agris, Pratis et aliÿs id genus adminiculis.

Proventus Ludimagistri

Fundum Parochialem nullum habet, sed Dominalem incolit, a quo aut rabotas, aut Taxam prout convenit praestat.

Stolae Proventum, uti et alium nullum percipit.

Indigeret pro sui Subsistentia ÿsdem, quibus et parochus.

[133r]

[4] Parochia Possessionis Kereczky³⁷⁶

Filialem habet nullam. Structura Ecclesiae est lignea, reparatione tecti indigens, in Statu mediocri, Calice Stannea [!] cum Patenula Stannea provisa, apparamenta nulla, verum [prop]rÿs Parochus utitur. Proventus habet nullos.

Proventus Parochi

Fundum Parochialem nullum habet. Domum proprÿs sumptibus in fundo Taxatitio habet erectam, hortum pro rebus culinaryÿs inseminandis exiguum habet. Prata, Agros et alia id genus nulla Parochialia.

Habet a qualibet Domo, quarum 24 per Laboratorem in simul 24, quamvis a denariis 6 Computando facit in parata *florenos 2 denarios 24*

Item Panem Unum a qualibet Domo, Singulum a denariis 3 limitando [facit] *florenum 1 denarios 12*

Habet annue a Camera Salinaria 2 Centenarios Salis, pro quibus juxta Institutionem Officÿ Salinarÿ deponit 31 denarios, quamvis hic loci pretio a 2 florenis, 3 denariis Computando demptis itaque deponi solitis efficiunt *florenos 3 denarios 35*

Lignationem cum Communitate habet liberam, quam ut et alia Necessaria ipsemet procurat.

Praeter hos nullos alios idaealiter appositos exceptis industrialibus percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 7 denarios 11*

Stolam percipit sequentem

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		17	Annue circiter	1	25
A Matrimonÿ Benedictione		17		1	8
A Sepultura Majori		51		2	33
A Minori Sepultura		17		1	8
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit				13	25

Jus Patronatus vendicant Sibi D[omi]ni Terrestres, quib[us] a fundo Parochus annuatim arendae Solvit Rhenenses Florenos 5, [prae]terea Decimam ex omnibus. Egeret pro Sui Subsistentia fundo, agris, Pratis et alÿs id genus adminiculis.